
 

令和４年通年会務報告 

 

月 日 行 事 名 場 所 

R4.4.1 

5.7 

4.20 

4.25 

無料相談会 

無料相談会 

定期無料相談会 

役員会 

各市役所他 

各市役所他 

士協会事務局 

web 会議 

5.9 

5.9 

5.11 

5.18 

5.26 

5.27 

決算監査 

第 1 回理事会 

西濃六士協議会役員会 

定期無料相談会 

総会 

西濃六士無料相談会 

士協会事務局 

岐阜市文化センター 

大垣市内 

士協会事務局 

ｸﾞﾗﾝｳﾞｪｰﾙ岐山 

大垣市役所 

6.13 

6.13 

6.21 

6.24 

6.28 

地価調査幹事会 

第 2 回理事会 

役員会 

西濃六士協議会総会 

地価調査ブロック代表幹事会 

ハートフルスクエア G 

書面 

web 会議 

大垣市内 

 

7.7 

7.13 

7.13 

7.15 

士業連絡協議会総会 

公的土地評価委員会 

第 3 回理事会 

地価調査ブロック幹事説明会 

ｸﾞﾗﾝｳﾞｪｰﾙ岐山 

web 会議 

書面 

8.26 

8.30 

西濃六士無料相談会 

土地情報委員会 

大垣市役所 

web 会議 

9.7 

9.8 

9.12 

第 1 回士業連絡協議会  

研修委員会 

役員会 

ｸﾞﾗﾝｳﾞｪｰﾙ岐山 

士協会事務局 

web 会議 

10.3 

10.4 

無料相談会 

無料相談会 

各市役所他 

各市役所他 

11.14 

11.15 

11.25 

11.28 

第 4 回理事会 

地価公示ブロック代表幹事会 

西濃六士無料相談会 

地価調査幹事会 

岐阜市文化センター 

ハートフルスクエア G 

大垣市役所 

ハートフルスクエア G 

12.8 

12.9 

12.19 

研修会 

宅建協会合同会議 

研修会 

web 研修 

宅建協会士協会 

web 研修 

R5.2.14 

2.24 

役員会議 

西濃六士無料相談会 

web 会議 

大垣市役所 

3.20 

3.24 

第 2 回士業連絡協議会 

第 5 回理事会 

ｸﾞﾗﾝｳﾞｪｰﾙ岐山 

岐阜市文化センター 

 


