令和4年通年会務報告

月日	行 事 名	場所
R4.4.1	無料相談会	各市役所他
5.7	無料相談会	各市役所他
4.20	定期無料相談会	士協会事務局
4.25	役員会	web 会議
5.9	決算監査	士協会事務局
5.9	第1回理事会	岐阜市文化センター
5.11	西濃六士協議会役員会	大垣市内
5.18	定期無料相談会	士協会事務局
5.26	総会	グランヴュール岐山
5.27	西濃六士無料相談会	大垣市役所
6.13	地価調査幹事会	ハートフルスクエア G
6.13	第2回理事会	書面
6.21	役員会	web 会議
6.24	西濃六士協議会総会	大垣市内
6.28	地価調査ブロック代表幹事会	
7.7	士業連絡協議会総会	グランヴェール岐山
7.13	公的土地評価委員会	web 会議
7.13	第3回理事会	書面
7.15	地価調査ブロック幹事説明会	
8.26	西濃六士無料相談会	大垣市役所
8.30	土地情報委員会	web 会議
9.7	第1回士業連絡協議会	グランヴェール岐山
9.8	研修委員会	士協会事務局
9.12	役員会	web 会議
10.3	無料相談会	各市役所他
10.4	無料相談会	各市役所他
11.14	第4回理事会	岐阜市文化センター
11.15	地価公示ブロック代表幹事会	ハートフルスクエア G
11.25	西濃六士無料相談会	大垣市役所
11.28	地価調査幹事会	ハートフルスクエア G
12.8	研修会	web 研修
12.9	宅建協会合同会議	宅建協会士協会
12.19	研修会	web 研修
R5.2.14	役員会議	web 会議
2.24	西濃六士無料相談会	大垣市役所
3.20	第2回士業連絡協議会	グランヴェール岐山
3.24	第5回理事会	岐阜市文化センター